
 
 
 
 

 
  

 
ประกาศจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 

เรื่อง การอนุมัติทุนนักวิจัยหลังปริญญาเอกศักยภาพสูง 
โครงการสร้างเสริมพลังจุฬาฯ ก้าวสู่ศตวรรษที่ 2 (C2F) 

คร้ังที่ 4 ประจำปีงบประมาณ 2569  
................................................... 

ตามที่สภามหาวิทยาลัยได้อนุมัติให้มีการดำเนินการแผนงานสนับสนนุยุทธศาสตร์มหาวิทยาลยัแห่งชาติระดับ
โลก ภายใต้กองทุนโครงการสร้างเสริมพลังจุฬาฯ ก้าวสู่ศตวรรษที่ 2 (C2F) เพื่อสนับสนุนทุนนักวิจัยหลังปริญญาเอก
ศักยภาพสูง นั้น 

 

บัดนี้ มหาวิทยาลัยเห็นสมควรอนุมัติทุนนักวิจัยหลังปริญญาเอกศักยภาพสูง โครงการสร้างเสริมพลังจุฬาฯ 
ก้าวสู่ศตวรรษที่ 2 (C2F) ครั้งที่ 4 ประจำปีงบประมาณ 2569 รอบเดือนธันวาคม 2568 จำนวน 43 ทุน เป็นจำนวน
เงินทั้งสิ้น 26,010,000 บาท (ยี่สิบหกล้านหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) โดยผู้รับทุนจะได้รับการสนับสนุนระยะเวลา 1 ปี ดังนี้ 

 
 

                                        Track 
        การสนับสนุน 

Track A 
 (บาท) 

Track B  
 (บาท) 

1. ค่าตอบแทนรายเดือนสำหรับนักวิจัยหลังปริญญาเอก  40,000 30,000 
2. ค่าประกันผลงานสำหรับนักวิจัยหลังปริญญาเอก 120,000 120,000 
3. ค่าประกันผลงานสำหรับอาจารย์/นักวิจัยที่ปรึกษา 40,000 30,000 

*หมายเหตุ: การสนับสนุนในข้อ 2, 3 สำหรับนักวิจัยและอาจารย์/นักวิจัยที่ปรึกษาที่ส่งมอบผลงานตรงเวลาหรือขยายระยะเวลาการส่งมอบผลงาน
ไม่เกิน 6 เดือน หลังส้ินสุดสัญญาการรับทุน 
 

ผู้รับทุนต้องส่งมอบผลงานตีพิมพ์ในวารสารวิชาการระดับนานาชาติ โดยผู้รับทุนสายวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยี Track A เป็นระดับ Tier1 อย่างน้อย 1 บทความ และ Track B เป็นระดับ Q1 อย่างน้อย 1 บทความ ใน
ส่วนของผู้รับทุนสายสังคมศาสตร์และมนุษยศาสตร์ Track A เป็นระดับ Q1 อย่างน้อย 1 บทความ และ Track B เป็น
ระดับ Q2 อย่างน้อย 1 บทความ 
 

ทั้งนี้ รายนามผู้รับทุนมีรายละเอียดดังตารางแนบท้ายประกาศ 
 

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
 

 
  

ประกาศ ณ วันที ่
 
 
(ศาสตราจารย์ ดร.วิเลิศ ภูริวัชร)

อธิการบดี 
 







 
 
 
 

 
  
 

Chulalongkorn University Announcement 
Subject: High-Potential Postdoctoral Fellowship Approval, 
Chulalongkorn University, the Second Century Fund (C2F) 

Batch 4 Fiscal Year 2026 
---------------------------------- 

The University Council has approved the implementation plan for the World Class National 
University initiative, under Chulalongkorn University’s Second Century Fund (C2F), to enhance high-
potential postdoctoral fellows in conducting high-quality research through the C2F Postdoctoral 
Fellowship. 

 

The University hereby approves the C2F High-Potential Postdoctoral Fellowship, Batch 4, 
Fiscal Year 2026, for the December 2025 round, comprising a total of 43 fellowship awards. The total 
amount of funding is 26,010,000 THB (twenty-six million ten thousand baht). Each recipient will 
receive support for a period of one year, as follows: 
 

 

                                        Track 
        Support 

Track A 
 (THB) 

Track B  
 (THB) 

1. Monthly stipend for postdoc  40,000 30,000 
2. Retention payment for postdoc 120,000 120,000 
3. Retention payment for mentor 40,000 30,000 

*Note: The support outlined in items 2 and 3 is available to postdocs and mentors who deliver their output on time or 
within an extension period of no more than 6 months following the end of the contract. 
 

The fellowship recipients are required to publish their work in international academic 
journals. In the Science and Technology field, Track A requires at least one Tier 1 article, while Track 
B requires at least one Q1 article. In the Social Sciences and Humanities field, Track A requires at 
least one Q1 article, while Track B requires at least one Q2 article. 
 

The name list of postdoctoral grantees is detailed in the attachment of this announcement. 
 

Please be informed accordingly, 
                   

Announced on 
 
 
 

(Professor Wilert Puriwat, D.Phil.) 
President 
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ม 
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)

อำจำรย์/นักวิจัยท่ีปรึกษำผู้ได้รับทุน (Mentor)
ล ำ

ดับ
ทุน

ตำ
มส่

วน
งำ

น 
(O

rd
er

)
นักวิจัย (Researcher) Field Track

1 Dr. Yotwadee Hawangchu 1 Dr. Jurarat Nisamaneenate Science & Technology  A

2 Assoc. Prof. Dr. Yot Amornkitvikai 1 Dr. Daria Turavinina Social Sciences & Humanities  A

3 Assoc. Prof. Dr. Montakarn Chuemchit 1 Dr. Nyan Linn Social Sciences & Humanities  A

4 Assoc. Prof. Dr. Kamonlak Leecharoenkiat 1 Dr. Pawinee Panjabud Science & Technology  A
5 Asst. Prof. Dr. Suttipat Srisutham 2 Dr. Phiraya Pitchayatanakorn Science & Technology  A

6 Dr. Kittisak Sanon 1 Dr. Nitikorn Noraphaiphipaksa Science & Technology  A

7 Asst. Prof. Dr. Anurak Sriariyawat 1 Dr. Pongsit Polsomboon Science & Technology  A
8 Asst. Prof. Dr. Atchara Khamkongkaeo 2 Dr. Yasumin Mingmuang Science & Technology  A
9 Dr. Chanon Pornrungroj 3 Dr. Htet Htet Naing Science & Technology  A
10 Assoc. Prof. Dr. Charnchai Pluempitiwiriyawej 4 Dr. Mudassar Khalid Science & Technology  A
11 Asst. Prof. Dr. Jeerapong Laonamsai 5 Dr. Shalumon Cherppathu Sasidharan Science & Technology  A
12 Assoc. Prof. Dr. Jenyuk Lohwacharin 6 Dr. Thilina Rajeendre Katugampalage Science & Technology  A
13 Assoc. Prof. Dr. Kittiphong Jongkittinarukorn 7 Dr. Abubakar Magaji Science & Technology  A
14 Asst. Prof. Dr. Manop Kaewmoracharoen 8 Dr. Rakesh Kumar Science & Technology  A
15 Assoc. Prof. Dr. Nopphon Weeranoppanant 9 Dr. Neelu Raina Science & Technology  A
16 Asst. Prof. Dr. Panuwat Janpugdee 10 Dr. Rachata Maneekut Science & Technology  A
17 Assoc. Prof. Dr. Somboon Rassame 11 Dr. Narakhan Khunsrimek Science & Technology  A
18 Assoc. Prof. Dr. Soorathep Kheawhom 12 Dr. Mohammad Etesami (Co-Funding) Science & Technology  A
19 Assoc. Prof. Dr. Supavadee Aramvith 13 Dr. Than Than Nu Science & Technology  A
20 Assoc. Prof. Dr. Werayut Srituravanich 14 Dr. Umesh Narasimha Murthy Science & Technology  A

21 Asst. Prof. Dr. Kanok Preativatanyou 1 Dr. Satika Yuanlae Science & Technology  A
22 Assoc. Prof. Dr. Nasamon Wanlapakorn 2 Dr. Watchaporn Chuchaona Science & Technology  A
23 Prof. Yong Poovorawan 3 Dr. Sarawut Khongwichit (Co-Funding) Science & Technology  A

1) สถำบันวิจัยทรัพยำกรทำงน  ำ 1 ทุน (Aquatic Resources Research Institute 1 Fellowship)

รำยนำมผู้ได้รับกำรอนุมัติทุนนักวิจัยหลังปริญญำเอกศักยภำพสูง C2F ครั งท่ี 4/2569 (ส ำหรับผู้เร่ิมรับทุนเดือนธันวำคม 2568) จ ำนวน 43 ทุน
Approved List of C2F High-Potential Postdoctoral Fellowship Grantees, Batch 4/2026 (Commencing in December 2025): A Total of 43 Fellowships

2) วิทยำลัยประชำกรศำสตร์ 1 ทุน (College of Population Studies 1 Fellowship)

3) วิทยำลัยวิทยำศำสตร์สำธำรณสุข 1 ทุน (College of Public Health Sciences 1 Fellowship)

4) คณะสหเวชศำสตร์ 2 ทุน (Faculty of Allied Health Sciences 2 Fellowships)

5) คณะทันตแพทยศำสตร์ 1 ทุน (Faculty of Dentistry 1 Fellowship)

6) คณะวิศวกรรมศำสตร์ 14 ทุน (Faculty of Engineering 14 Fellowships)

7) คณะแพทยศำสตร์ 3 ทุน (Faculty of Medicine 3 Fellowships)





ล ำ
ดับ

ทุน
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อำจำรย์/นักวิจัยท่ีปรึกษำผู้ได้รับทุน (Mentor)

ล ำ
ดับ

ทุน
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น 
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นักวิจัย (Researcher) Field Track

24 Asst. Prof. Dr. Rossarin Tansawat 1 Dr. Pantamith Rattanakrajang Science & Technology A
25 Prof. Dr. Boonchoo Sritularak 2 Dr. May Thazin Thant Science & Technology  B
26 Assoc. Prof. Dr. Pasarapa Towiwat 3 Dr. Hardyanti Eka Putri Science & Technology  B
27 Assoc. Prof. Dr. Phatsawee Jansook 4 Dr. Hay Marn Hnin Science & Technology  B
28 Asst. Prof. Dr. Varalee Yodsurang 5 Dr. Watchara Sakares Science & Technology  B
29 Asst. Prof. Dr. Wongsakorn Phongsopitanun 6 Dr. Piyapat Tepboonrueng Science & Technology  B

30 Asst. Prof. Dr. Jitti Kasemchainan 1 Dr. Murugesan Muthuirulandi Science & Technology  A
31 Dr. Junaid Ahmad Faridi 2 Dr. Muhammad Aliyu Science & Technology  A
32 Assoc. Prof. Dr. Kawee Srikulkit 3 Dr. Rames Kaewmanee Science & Technology  A
33 Assoc. Prof. Dr. Nattaya Ngamrojanavanich 4 Dr. Surinya Traipop Science & Technology  A
34 Assoc. Prof. Dr. Pasicha Chaikaew 5 Dr. Anutsara Yottiam Science & Technology  A
35 Assoc. Prof. Dr. Prompong Pienpinijtham 6 Dr. Boonphop Chaisrikhwun Science & Technology  A
36 Prof. Dr. Ratinan Boonklurb 7 Dr. Rattiya Meesa Science & Technology  A
37 Asst. Prof. Dr. Salinporn Kittiwatanakul 8 Dr. Dawn Riya Science & Technology  A
38 Prof. Dr. Sirilux Poompradub 9 Dr. Anandavally Sabarisadanam Sethulekshmi Science & Technology  A
39 Assoc. Prof. Dr. Tanakarn Monshupanee 10 Dr. Janine Kaewbai-Ngam Science & Technology  A
40 Assoc. Prof. Dr. Viwat Vchirawongkwin 11 Dr. Vijayaraj Kathiresan Science & Technology  A
41 Prof. Dr. Sumrit Wacharasindhu 12 Dr. Suthikorn Jantra Science & Technology  B

42 Assoc. Prof. Dr. Saharuetai Jeamsripong 1 Dr. Manoj Tukaram Kamble Science & Technology  A

43 Asst. Prof. Dr. Ratthapol Rangkupan 1 Dr. Michaela Olisha Lobregas Science & Technology  B

8) คณะเภสัชศำสตร์ 6 ทุน (Faculty of Pharmaceutical Sciences 6 Fellowships)

10) คณะสัตวแพทยศำสตร์ 1 ทุน (Faculty of Veterinary Science 1 Fellowship)

11) สถำบันวิจัยโลหะและวัสดุ 1 ทุน (Metallurgy and Materials Science Research Institute 1 Fellowship)

9) คณะวิทยำศำสตร์ 12 ทุน (Faculty of Science 12 Fellowships)





ค่าตอบแทน
รายเดือน

ค่าตอบแทน
รายเดือน/ปี

(1)

นักวิจัย
หลัง

ปริญญาเอก
(2.1)

อาจารย์/
นักวิจัยท่ีปรึกษา

(2.2)

5031050005 
(ค่าตอบแทนนักวิจัย/

ผู้ช่วยนักวิจัย)
(1) + (2.1)

5031050001 
(ค่าตอบแทนเฉพาะงาน)

(2.2)

1 Dr. Yotwadee Hawangchu 1 Dr. Jurarat Nisamaneenate Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

2 Assoc. Prof. Dr. Yot Amornkitvikai 1 Dr. Daria Turavinina Social Sciences & Humanities  A Russian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

3 Assoc. Prof. Dr. Montakarn Chuemchit 1 Dr. Nyan Linn Social Sciences & Humanities  A Myanmar 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

4 Assoc. Prof. Dr. Kamonlak Leecharoenkiat 1 Dr. Pawinee Panjabud Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
5 Asst. Prof. Dr. Suttipat Srisutham 2 Dr. Phiraya Pitchayatanakorn Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

960,000 240,000 80,000 1,280,000 1,200,000 80,000

6 Dr. Kittisak Sanon 1 Dr. Nitikorn Noraphaiphipaksa Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

7 Asst. Prof. Dr. Anurak Sriariyawat 1 Dr. Pongsit Polsomboon Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
8 Asst. Prof. Dr. Atchara Khamkongkaeo 2 Dr. Yasumin Mingmuang Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
9 Dr. Chanon Pornrungroj 3 Dr. Htet Htet Naing Science & Technology  A Burmese 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
10 Assoc. Prof. Dr. Charnchai Pluempitiwiriyawej 4 Dr. Mudassar Khalid Science & Technology  A Pakistani 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
11 Asst. Prof. Dr. Jeerapong Laonamsai 5 Dr. Shalumon Cherppathu Sasidharan Science & Technology  A Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
12 Assoc. Prof. Dr. Jenyuk Lohwacharin 6 Dr. Thilina Rajeendre Katugampalage Science & Technology  A Sri Lankan 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
13 Assoc. Prof. Dr. Kittiphong Jongkittinarukorn 7 Dr. Abubakar Magaji Science & Technology  A Nigerian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
14 Asst. Prof. Dr. Manop Kaewmoracharoen 8 Dr. Rakesh Kumar Science & Technology  A Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
15 Assoc. Prof. Dr. Nopphon Weeranoppanant 9 Dr. Neelu Raina Science & Technology  A Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
16 Asst. Prof. Dr. Panuwat Janpugdee 10 Dr. Rachata Maneekut Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
17 Assoc. Prof. Dr. Somboon Rassame 11 Dr. Narakhan Khunsrimek Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
18 Assoc. Prof. Dr. Soorathep Kheawhom 12 Dr. Mohammad Etesami (Co-Funding) Science & Technology  A Iranian 15,000 180,000 120,000 40,000 340,000 300,000 40,000
19 Assoc. Prof. Dr. Supavadee Aramvith 13 Dr. Than Than Nu Science & Technology  A Myanmar 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
20 Assoc. Prof. Dr. Werayut Srituravanich 14 Dr. Umesh Narasimha Murthy Science & Technology  A Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

6,420,000 1,680,000 560,000 8,660,000 8,100,000 560,000

2) วิทยาลัยประชากรศาสตร์ 1 ทุน (College of Population Studies 1 Fellowship)

ชาวไทย 0 ทุน, ชาวต่างชาติ 1 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)
3) วิทยาลัยวิทยาศาสตร์สาธารณสุข 1 ทุน (College of Public Health Sciences 1 Fellowship)

ชาวไทย 0 ทุน, ชาวต่างชาติ 1 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)
4) คณะสหเวชศาสตร์ 2 ทุน (Faculty of Allied Health Sciences 2 Fellowships)

ชาวไทย 2 ทุน, ชาวต่างชาติ 0 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)
5) คณะทันตแพทยศาสตร์ 1 ทุน (Faculty of Dentistry 1 Fellowship)

ชาวไทย 1 ทุน, ชาวต่างชาติ 0 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)
6) คณะวิศวกรรมศาสตร์ 14 ทุน (Faculty of Engineering 14 Fellowships)

ชาวไทย 4 ทุน, ชาวต่างชาติ 10 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)

Field

ชาวไทย 1 ทุน, ชาวต่างชาติ 0 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)

1) สถาบันวิจัยทรัพยากรทางน้้า 1 ทุน (Aquatic Resources Research Institute 1 Fellowship)

ตารางงบประมาณรายปี (12 เดือน) ผู้ได้รับอนุมัติทุนนักวิจัยหลังปริญญาเอกศักยภาพสูง โครงการสร้างเสริมพลังจุฬาฯ ก้าวสู่ศตวรรษท่ี 2 (C2F) คร้ังท่ี 4 ประจ้าปีงบประมาณ 2569
(ส้าหรับผู้เร่ิมรับทุนเดือนธันวาคม 2568) จ้านวน 43 ทุน คิดเป็นเงิน 26,010,000 บาท

ล้า
ดับ

ทุน
รว

ม

ช่ืออาจารย์/นักวิจัยท่ีปรึกษาผู้ได้รับทุน (Mentor)

ล้า
ดับ

ทุน
ตา

มส่
วน

งา
น

ช่ือนักวิจัยหลังปริญญาเอก

Tr
ac

k

สัญชาติ

งบประมาณ (1 ปี)
ค่าประกันผลงานเม่ือส่งมอบ
ผลผลิตภายใน 6 เดือนหลัง

ส้ินสุดสัญญา* (2) รวมงบประมาณท่ี
เบิกจ่ายไปยังส่วน

งาน   (บาท/คน/ปี)
 (1) + (2)

ภาระผูกพันท่ีจัดสรรไปยังส่วนงาน





ค่าตอบแทน
รายเดือน

ค่าตอบแทน
รายเดือน/ปี

(1)

นักวิจัย
หลัง

ปริญญาเอก
(2.1)

อาจารย์/
นักวิจัยท่ีปรึกษา

(2.2)

5031050005 
(ค่าตอบแทนนักวิจัย/

ผู้ช่วยนักวิจัย)
(1) + (2.1)

5031050001 
(ค่าตอบแทนเฉพาะงาน)

(2.2)

Field

ล้า
ดับ

ทุน
รว

ม

ช่ืออาจารย์/นักวิจัยท่ีปรึกษาผู้ได้รับทุน (Mentor)

ล้า
ดับ

ทุน
ตา

มส่
วน

งา
น

ช่ือนักวิจัยหลังปริญญาเอก

Tr
ac

k

สัญชาติ

งบประมาณ (1 ปี)
ค่าประกันผลงานเม่ือส่งมอบ
ผลผลิตภายใน 6 เดือนหลัง

ส้ินสุดสัญญา* (2) รวมงบประมาณท่ี
เบิกจ่ายไปยังส่วน

งาน   (บาท/คน/ปี)
 (1) + (2)

ภาระผูกพันท่ีจัดสรรไปยังส่วนงาน

21 Asst. Prof. Dr. Kanok Preativatanyou 1 Dr. Satika Yuanlae Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
22 Assoc. Prof. Dr. Nasamon Wanlapakorn 2 Dr. Watchaporn Chuchaona Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
23 Prof. Yong Poovorawan 3 Dr. Sarawut Khongwichit (Co-Funding) Science & Technology  A Thai 15,000 180,000 120,000 40,000 340,000 300,000 40,000

1,140,000 360,000 120,000 1,620,000 1,500,000 120,000

24 Asst. Prof. Dr. Rossarin Tansawat 1 Dr. Pantamith Rattanakrajang Science & Technology A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
25 Prof. Dr. Boonchoo Sritularak 2 Dr. May Thazin Thant Science & Technology  B Myanmar 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
26 Assoc. Prof. Dr. Pasarapa Towiwat 3 Dr. Hardyanti Eka Putri Science & Technology  B Indonesian 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
27 Assoc. Prof. Dr. Phatsawee Jansook 4 Dr. Hay Marn Hnin Science & Technology  B Myanmar 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
28 Asst. Prof. Dr. Varalee Yodsurang 5 Dr. Watchara Sakares Science & Technology  B Thai 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
29 Asst. Prof. Dr. Wongsakorn Phongsopitanun 6 Dr. Piyapat Tepboonrueng Science & Technology  B Thai 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000

2,280,000 720,000 190,000 3,190,000 3,000,000 190,000

30 Asst. Prof. Dr. Jitti Kasemchainan 1 Dr. Murugesan Muthuirulandi Science & Technology  A Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
31 Dr. Junaid Ahmad Faridi 2 Dr. Muhammad Aliyu Science & Technology  A Nigerian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
32 Assoc. Prof. Dr. Kawee Srikulkit 3 Dr. Rames Kaewmanee Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
33 Assoc. Prof. Dr. Nattaya Ngamrojanavanich 4 Dr. Surinya Traipop Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
34 Assoc. Prof. Dr. Pasicha Chaikaew 5 Dr. Anutsara Yottiam Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
35 Assoc. Prof. Dr. Prompong Pienpinijtham 6 Dr. Boonphop Chaisrikhwun Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
36 Prof. Dr. Ratinan Boonklurb 7 Dr. Rattiya Meesa Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
37 Asst. Prof. Dr. Salinporn Kittiwatanakul 8 Dr. Dawn Riya Science & Technology  A Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
38 Prof. Dr. Sirilux Poompradub 9 Dr. Anandavally Sabarisadanam Sethulekshmi Science & Technology  A Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
39 Assoc. Prof. Dr. Tanakarn Monshupanee 10 Dr. Janine Kaewbai-Ngam Science & Technology  A Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
40 Assoc. Prof. Dr. Viwat Vchirawongkwin 11 Dr. Vijayaraj Kathiresan Science & Technology  A Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
41 Prof. Dr. Sumrit Wacharasindhu 12 Dr. Suthikorn Jantra Science & Technology  B Thai 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000

5,640,000 1,440,000 470,000 7,550,000 7,080,000 470,000

42 Assoc. Prof. Dr. Saharuetai Jeamsripong 1 Dr. Manoj Tukaram Kamble Science & Technology  A Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

43 Asst. Prof. Dr. Ratthapol Rangkupan 1 Dr. Michaela Olisha Lobregas Science & Technology  B Filipino 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000

26,010,000 24,360,000 1,650,000

*ส้านักงานแผนงาน C2F จะแจ้งให้ส่วนงานเบิกจ่ายให้แก่ผู้รับทุน หลังมีการส่งมอบผลงานตามเกณฑ์ในระยะเวลาท่ีก้าหนด 
หมายเหตุ:
1. ผู้ได้รับอนุมัติทุนตามประกาศฉบับน้ี สามารถเร่ิมรับทุนได้ภายในระยะเวลา ไม่เกิน 3 เดือน นับจากเดือนตามรอบประกาศ (ช่วงเวลาเร่ิมรับทุน: ธันวาคม 2568 – กุมภาพันธ์ 2569) โดยต้องเร่ิมปฏิบัติงานในช่วงต้นเดือนและจะได้รับค่าตอบแทนเม่ือส้ินเดือน
2. ทุนท่ีได้รับการอนุมัติภายใต้ Co-Funding Model เป็นการสนับสนุนค่าตอบแทนนักวิจัยหลังปริญญาเอกร่วมกันระหว่าง C2F และ Mentor ในอัตรา ฝ่ายละ 50% (ไม่รวมค่าประกันผลงานของ Mentor) โดยวงเงินท่ี C2F สนับสนุนได้รวมค่าประกันผลงานส าหรับนักวิจัยจ านวน 120,000 บาท
• Track A (วงเงินสนับสนุนรวม 640,000 บาท: ค่าตอบแทนนักวิจัยตลอดสัญญา 600,000 บาท + ค่าประกันผลงานของ Mentor 40,000 บาท) ดังน้ัน นักวิจัยจะได้รับค่าตอบแทนรายเดือนจาก C2F จ านวน 15,000 บาท และจาก Mentor จ านวน 25,000 บาท (ค่าตอบแทนรายเดือนรวม 40,000 บาทต่อเดือน) 
• Track B (วงเงินสนับสนุนรวม 510,000 บาท: ค่าตอบแทนนักวิจัยตลอดสัญญา 480,000 บาท + ค่าประกันผลงานของ Mentor 30,000 บาท) ดังน้ัน นักวิจัยจะได้รับค่าตอบแทนรายเดือนจาก C2F จ านวน 10,000 บาท และจาก Mentor จ านวน 20,000 บาท (ค่าตอบแทนรายเดือนรวม 30,000 บาทต่อเดือน)

รวมงบประมาณท่ีโอนให้ส่วนงานท้ังส้ิน (บาท)            รวมเป็น ชาวไทย 21 ทุน, ชาวต่างชาติ 22 ทุน 

8) คณะเภสัชศาสตร์ 6 ทุน (Faculty of Pharmaceutical Sciences 6 Fellowships)

ชาวไทย 3 ทุน, ชาวต่างชาติ 3 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)

ชาวไทย 3 ทุน, ชาวต่างชาติ 0 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)

7) คณะแพทยศาสตร์ 3 ทุน (Faculty of Medicine 3 Fellowships)

11) สถาบันวิจัยโลหะและวัสดุ 1 ทุน (Metallurgy and Materials Science Research Institute 1 Fellowship)

ชาวไทย 0 ทุน, ชาวต่างชาติ 1 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)

9) คณะวิทยาศาสตร์ 12 ทุน (Faculty of Science 12 Fellowships)

ชาวไทย 7 ทุน, ชาวต่างชาติ 5 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)
10) คณะสัตวแพทยศาสตร์ 1 ทุน (Faculty of Veterinary Science 1 Fellowship)

ชาวไทย 0 ทุน, ชาวต่างชาติ 1 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)
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